
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

204 09/10/2020 SME Spa - Socio Unico 6380.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

206 20/10/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 98.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

207 20/10/2020 GRUPPO GIOVANNINI SRL 419.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

208 20/10/2020 GRUPPO GIOVANNINI SRL 898.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

209 21/10/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 80.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

210 21/10/2020 O.C.R. S.r.l. 135.70 04|01|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

211 21/10/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 150.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

212 21/10/2020 TE.MA UFFICIO SRL 124.86 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

213 21/10/2020 Poste Italiane S.p.A. 15.87 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

214 21/10/2020 Poste Italiane S.p.A. 139.10 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

215 22/10/2020 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 2430.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

216 22/10/2020 LE LIBRERIE S.R.L. - UN.LOC. LIBRERIA MODERNA 4169.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

217 22/10/2020 GIORGIO BERTOLDO 3800.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

218 22/10/2020 O.C.R. S.r.l. 271.40 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

219 26/10/2020 MEDIA DIRECT SRL 149.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

220 27/10/2020 I.P. PAIN SRL 290.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

221 27/10/2020 Intesa Sanpaolo S.p.A. Padova 10.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

222 29/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

224 02/11/2020 AmbienteScuola s.r.l. 5523.65 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

225 02/11/2020 Tecnocad S.r.l. 16140.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

227 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

228 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 836.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

229 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.71 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

230 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.85 04|01|003 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

231 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.47 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

232 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica
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233 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.78 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

234 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.20 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

235 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 534.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

236 06/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 13/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 3550.80 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

238 19/11/2020 RIVEST SNC 341.79 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

239 19/11/2020 KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE &C. 212.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

240 19/11/2020 GRUPPO GIOVANNINI SRL 897.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

241 19/11/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 525.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

242 19/11/2020 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 607.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

243 19/11/2020 AmbienteScuola s.r.l. 589.30 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

244 19/11/2020 Tecnocad S.r.l. 1106.55 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

245 19/11/2020 O.C.R. S.r.l. 1449.12 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

246 19/11/2020 BIANCHI S.N.C. 2970.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

247 19/11/2020 ANTONELLA GRELLA 590.16 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

248 19/11/2020 ANTONELLA GRELLA 131.15 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

249 19/11/2020 Tecnocad S.r.l. 10645.08 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

250 20/11/2020 O.C.R. S.r.l. 3095.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

253 26/11/2020 TE.MA UFFICIO SRL 1150.77 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

254 14/12/2020 O.C.R. S.r.l. 1050.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

255 14/12/2020 Errebian s.p.a. 114.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

256 14/12/2020 GRUPPO GIOVANNINI SRL 138.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

257 14/12/2020 ICA SYSTEM S.r.l. 192.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

258 14/12/2020 BIANCHI S.N.C. 36.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 14/12/2020 BIANCHI S.N.C. 77.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

260 14/12/2020 BIANCHI S.N.C. 272.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

261 14/12/2020 BIANCHI S.N.C. 1183.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

262 14/12/2020 BIANCHI S.N.C. 375.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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265 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

266 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.37 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

267 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

268 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 637.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

269 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 280.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

270 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

271 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.45 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

272 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.85 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

273 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.84 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

274 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

275 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.63 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

276 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

277 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 318.81 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

278 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.19 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

279 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 253.17 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

280 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2341.92 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

281 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 681.03 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

282 15/12/2020 Poste Italiane S.p.A. 32.66 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

283 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 576.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

284 15/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.84 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

290 16/12/2020 AmbienteScuola s.r.l. 4.15 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

300 21/12/2020 PULIXENTER S.R.L. 928.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

301 23/12/2020 ASSOCIAZIONE CENTRO COSPES 3808.43 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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